
 

Tədbirdə təhsil nazirinin müavini Elmar Qasımov, maliyyə nazirinin müavini Azər Bayramov,Tədbirdə təhsil nazirinin müavini Elmar Qasımov, maliyyə nazirinin müavini Azər Bayramov,
Könüllü Hərbi Vətənpərvərlik və Texniki İdman Cəmiyyətinin sədri Novruzəli Orucov, Azərbaycan TexnikiKönüllü Hərbi Vətənpərvərlik və Texniki İdman Cəmiyyətinin sədri Novruzəli Orucov, Azərbaycan Texniki
Universitetinin rektoru Havar Məmmədov, Səbail rayon icra hakimiyyəti başçısının müavini XalidəUniversitetinin rektoru Havar Məmmədov, Səbail rayon icra hakimiyyəti başçısının müavini Xalidə
Bayramova iştirak ediblər. Bayramova iştirak ediblər. 

Mərasimi təhsil nazirinin müavini Elmar Qasımov açaraq qonaqları və sərgi iştirakçılarınıMərasimi təhsil nazirinin müavini Elmar Qasımov açaraq qonaqları və sərgi iştirakçılarını
salamlayıb, keçirilmiş müsabiqə barədə ətraflı məlumat verib. Texniki yaradıcılıq mərkəzlərində məşğulsalamlayıb, keçirilmiş müsabiqə barədə ətraflı məlumat verib. Texniki yaradıcılıq mərkəzlərində məşğul
olan 8-18 yaşlı uşaq və yeniyetmənin iştirak etdiyi müsabiqənin 3 mərhələdə təşkil olunduğunu deyənolan 8-18 yaşlı uşaq və yeniyetmənin iştirak etdiyi müsabiqənin 3 mərhələdə təşkil olunduğunu deyən
E.Qasımov I mərhələnin bu ilin fevralında rayon və şəhərlər üzrə, II mərhələnin fevral-mart aylarında 9E.Qasımov I mərhələnin bu ilin fevralında rayon və şəhərlər üzrə, II mərhələnin fevral-mart aylarında 9
zona üzrə 300 məktəblinin iştirakı ilə keçirildiyini bildirib. Nazir müavini aviamodel, kosmik raket modeli,zona üzrə 300 məktəblinin iştirakı ilə keçirildiyini bildirib. Nazir müavini aviamodel, kosmik raket modeli,
avtomodel, gəmi modeli və radiotexnikanın 5 növü üzrə 15 nominasiyada keçirilmiş müsabiqəninavtomodel, gəmi modeli və radiotexnikanın 5 növü üzrə 15 nominasiyada keçirilmiş müsabiqənin
respublika mərhələsində ölkənin 45 rayon və şəhərini təmsil edən 185 məktəblidən 45 nəfərin qalibrespublika mərhələsində ölkənin 45 rayon və şəhərini təmsil edən 185 məktəblidən 45 nəfərin qalib
adına layiq görüldüyünü nəzərə çatdırıb. Elmar Qasımov çıxışının sonunda qalibləri təbrik edib, onlaraadına layiq görüldüyünü nəzərə çatdırıb. Elmar Qasımov çıxışının sonunda qalibləri təbrik edib, onlara
daha böyük uğurlar arzulayıb.daha böyük uğurlar arzulayıb.

Sonra qaliblərə Təhsil Nazirliyinin diplomları və qiymətli hədiyyələr təqdim olunub.Sonra qaliblərə Təhsil Nazirliyinin diplomları və qiymətli hədiyyələr təqdim olunub.

Mükafatlandırma mərasimindən sonra iştirakçılar uşaqların əl işlərindən ibarət sərgidə nümayişMükafatlandırma mərasimindən sonra iştirakçılar uşaqların əl işlərindən ibarət sərgidə nümayiş
etdirilən eksponatlara baxıblar.etdirilən eksponatlara baxıblar.
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